ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Agosto de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00026/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00026/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DOS LAUDOS DOS PROGRAMAS RELACIONADOS A
SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (LTCAT, PGR, PCMSO, LAUDO DE INSALUBRIDADE E LAUDO DE
PERICUL05IDADE) E ENVIO MENSAL PARA O E-SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- ALBUQUERQUE CONSULTORIA E ENGENHARIA CIVIL LTDA.

42.587.094/0001-97

Valor: R$ 14.000,00

Publique-se e cumpra-se.

3^
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito